הבקשה נקבעת לדיון נוסף ליום 17.6.15 בשעה 08.30.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר מעצר עד ליום 16.6.15.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה בפקס לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ה, 04 יוני 2015, בהעדר הצדדים.